

AVOIMIA TYÖPAIKKOJA



Perho

Perho on 3.000 asukkaan vireä ja itsenäinen maaseutukunta Keski-Pohjanmaalla. Kunnan palvelut ovat hyvät ja talous on tasapainossa.

PERHON KUNNAN TEKNINEN LAUTAKUNTA JULISTAA HAETTAVAKSI 3.1.2012 KLO 15.00 MENNESSÄ

KIINTEISTÖHOITAJAN TOIMEN (vakituinen) ja
KIINTEISTÖHOITAJAN TOIMEN (määräaikainen 31.12.2012 asti)

Tehtäviin kuuluu pääasiassa kiinteistöjen hoitotyöt.

Kiinteistöhoitajan toimeen valittavalta edellytämme hyvää kiinteistötekniistä osaamista ja aktiivisuutta itsenäiseen työhön sekä joustavaa ja kustannustietoista palveluasennetta. Arvostamme kiinteistöhoitajan, sähköasentajan tai LVI-asentajan ammattituntia tai muuta vastaavat tiedot sisältävää koulutusta ja riittävää kokemusta kiinteistöjen hoitotyöstä.

Toimen hoitaminen edellyttää ajokorttia ja mahdollisuutta oman auton käyttöön. Toimenkuvaan kuuluu osallistua työajan ulkopuoliseen varallaolopäivystysjärjestelmään ja muiden ammattimiesten sijaisuuksien hoitamiseen.

Valitun on ennen toimen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä toimitettava nähtäväksi lain nro 504/2002 (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi) mukainen rekisteriote.

Palkkaus määräytyy kuntien teknisten sopimuksen mukaisesti. Toimi täytetään 4 kk:n koeajalla.

Hakemus opinto- ja työtodistuksineen toimitetaan tekniselle lautakunnalle osoitteeseen: Perhon kunta, PL 20, 69951 Perho.

Kirjekuoreen merkintä "KIINTEISTÖHOITAJAN TOIMI".

Lisätietoja tekninen johtaja Pasi Rannila, puh. 0400 361 990.

Tietoja Perhosta löydät osoitteesta www.perho.com.

Perhossa 2.12.2011

Tekninen lautakunta

PERHON KUNNAN TOIMISTOPALVELUISSA ON AVOINNA 1.2.2012 LUKIEN TOIMISTOTYÖNTEKIJÄN TOIMI

Tehtäväkuva: Ensisijassa palkanlaskenta ja siihen liittyvät tehtävät, työntekijöiden eläkeneuvontaan liittyvät tehtävät sekä muita toimistotehtäviä valittavan henkilön koulutuksen ja kokemuksen mukaan. Kelpoisuutena on vähintään soveltuva ammatillinen koulutus. Lisäksi toivomme hakijalta palkanlaskentakokemusta sekä kunnallisen OVTES- ja KVTES-sopimusten tuntemusta. Tarvittaessa järjestämme palkanlaskentaan liittyvää koulutusta tehtävään valitulle. Tehtävään haetaan järjestelmällistä ja tarkkaa toimistotyöntekijää, joka kykenee itseohjautuvaan työskentelyyn ja omaa hyvät vuorovaikutus- ja työyhteisötaidot.

Palkkaus määräytyy KVTES hinnoittelutunnuksen 01TOI010 mukaan.

Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Toimessa noudatetaan 4 kk:n koeaikaa.

Hakemukset, joihin on liitetty ansioluettelo tai cv, sekä jäljennökset kelpoisuuden osoittavista todistuksista, osoitetaan Perhon kunnanhallitukselle ja toimitetaan osoitteella Perhon kunta PL 20, 69950 Perho tai sähköpostitse kirjaamo@perho.com. Kuoreen merkintä "toimistotyöntekijän toimi". Hakuaika päättyy 9.1.2012 klo 14.00.

Lisätietoja hallintojohtaja Seija Kinnunen 06-8883202.

Perhossa 9.12.2011

Kunnanhallitus

Perhon kunta julistaa uudelleen haettavaksi

PERUSTURVAJOHTAJAN VIRAN

Perhon kunnan sosiaali- ja terveystoimen järjestämisvastuu on siirtynyt v. 2009 alusta Keski-Pohjanmaan erikoissairaanhoidon- ja peruspalvelukuntayhtymälle, jossa kuntamme toimii yhtenä palvelujen tuottajana.

Perusturvajohtaja toimii Perhon kunnassa koko sosiaali- ja terveystoimen vastuualueen johtajana, vastaa alueensa palvelutuotannosta ja sen kehittamisestä, hallinnosta ja taloudesta, toimii esittelijänä perusturvan johtokunnassa ja on kunnan johtoryhmän jäsen sekä osallistuu sosiaalityön asiakaspalveluun.

Viran kelpoisuusehdot määräytyvät sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun lain 272/2005 10 §:n mukaan. Lisäksi odotamme yhteistyökykyä, vuorovaikutustaitoja sekä innostavaa ja kehittävää johtamisotetta.

Virka täytetään toistaiseksi 1.3.2012 lukien tai sopimuksen mukaan, noudattaen kuuden kuukauden koeaikaa. Palkkaus ja muut edut määräytyvät KVTES:n mukaan. Hakija voi esittää oman palkkatoivomuksensa.

Kunnanvaltuustolle osoitetut hakemukset, joihin tulee liittää cv tai ansioluettelo ja jäljennökset opinto- ja työtodistuksista sekä mahdollinen palkkatoivomus, tulee toimittaa os. Perhon kunnanhallitus, PL 20, 69951 PERHO. Hakemuksen voi jättää liitteineen myös sähköisesti: kirjaamo@perho.com.

Hakuaika päättyy 30.1.2012 klo 14.00. Aikaisemmin jätetyt hakemukset otetaan huomioon.

Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote.

Lisätietoja antavat kunnanjohtaja Jukka Hillukkala, puh. (06) 888 3201 tai 0400 517 380 ja hallintojohtaja Seija Kinnunen, puh. (06) 888 3202.

Lisätietoja kunnasta www.perho.com.

Perhossa 28.11.2011

Kunnanhallitus

KASE YRITYSPALVELU TIEDOTTA

YKSINYRITTÄJÄN ENSIMMÄISEN TYÖNTEKIJÄN PALKKAAMISTA KOSKEVA AVUSTUS

Yksinyrittäjätukea voidaan valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi annetun valtioneuvoston asetuksen mukaisesti myöntää enintään vuoden 2011 loppuun saakka.

Tuen myöntämisen liittyviä tärkeitä tietoja:

1. Vireillä oleviin yksinyrittäjätuen hakemuksiin tulee ELY-keskusten tehdä päätös viimeistään perjantaina 30.12.2011.
2. Hakemuksien tulee sisältää kaikki tarvittavat tiedot ja liitteet, koska lisäselvityspyyntöihin ei ainakaan vuoden 2011 viimeisellä viikolla ole enää välttämättä aikaa.
3. Työntekijän palkkaamiseksi esim. vasta kevään 2012 aikana ei ole säädöksistä tai budjettiteknisistä

syistä johtuvia esteitä.

4. Tuen maksaminen on mahdollista hankkeen toteutumisen mukaan, lähtökohtaisesti kuitenkin enintään vuoden 2014 loppuun saakka
5. Avustuksen määrä on 30 % palkattavan työntekijän palkkamenoista ensimmäisen 12 kuukauden ajalta ja 15 % seuraavien 12 kuukauden ajalta
6. Yrityksen kehittämisavustushakemus -lomake hakuohjeilla löytyy sivuilta www.ely-keskus.fi

Lisätietoja:

Mikko Hänninen, yritysneuvoja
puhelin 044 56 12 152

KESKIPOHJALAINEN ARJEN SANKARI

Keski-Pohjanmaan kuntien ja Kruunupyyn kunnan turvallisuustyöryhmä on päättänyt myöntää vuosittain keskipohjalainen Arjen Sankari – tunnustuksen yksilölle tai yhteisölle, joka on ehkäissyt toiminnallaan arjen vaaratilanteita tai toiminut esimerkiksi arjen vaaratilanteissa ja täten välttänyt tapaturman tai onnettomuuden tai osannut toimia oikein vahinkotilanteessa. Arjen sankari 2011 pallokitaan 11.2 pidettävänä hätäkeskuspäivänä
Voit tehdä ehdotuksen keskipohjalaiseksi Arjen

sankariksi 2011. Ehdotus tulee perustella ja siinä tulee olla esillä tapahtuma, aika ja paikka sekä henkilö tai yhteisö yhteystietoineen, jolle haetaan tunnustusta. Päätöksen valinnasta tekee turvallisuustyöryhmä.

Ehdotukset Arjen sankariksi voit tehdä sähköpostitse osoitteella [saara.lang\(ad\)kokkola.fi](mailto:saara.lang(ad)kokkola.fi) tai kirjeitse Saara Lång, Kokkolan kaupunki, Kauppatori 5, 67101 Kokkola 31.12.2012 klo 12.00 mennessä.

KUNNANHALLITUS TIEDOTTA

OMAKOTI- JA TEOLLISUUSTONTTIKAMPANJAN MÄÄRÄAIKA PÄÄTTYY 31.12.2011.

Kampanjaehdot ja alueiden kartat ovat nähtävillä kunnanvirastossa ja kunnan internetsivuilla www.perho.com.

Lisätietoja antavat tekninen johtaja puh. 888 3235 tai kunnanjohtaja puh. 888 3201.



EHDOTA PALKITTAVIA!

Näin vuoden lopulla on aika palkita eri tavoin kul-
neen vuoden aikana ansioituneita ja menestyneitä.

Ehdotukset vuoden 2011 aikana urheilussa, liikunnas-
sa, kulttuurissa, taiteissa ym. kansalaistoiminnassa
ansioituneista perholaisista henkilöistä tai yhteisöis-
tä pyydetään toimittamaan vapaa-aikatoimistoon
5.1.2012 mennessä.

**NUOPPARIN UUDET AUKIOLOAJAT 1.1.2012 AL-
KAEN:**

ma 18 - 20, ti 15 - 17, ke 18 - 20, pe 17 - 21

Viikolla 52 iltaisin suljettu mutta
päivisin ti ja ke 12 - 16 avoinna

Vapaa-aikalautakunta vetoaa nuoriin, että he itse
kantaisivat vastuuta omista kokoontumistiloistaan.
Nuoppari on päihteen tila ja humalassa sen lähis-
tölläkään esiintyminen ei sallittua eikä sopivaa!
Pidetään yhdessä huolta siitä, että tilat voidaan
säilyttää viihtyisinä ja avoimina eikä järjestyshäiriöi-
tä esiinny. Siinä kaikille hyvä uudenvuodenlupaus!
Toiveita toiminnan kehittämiseksi otetaan mielel-
lään vastaan.

Taivaallinen enkeli
Tähtien joukossa lenteli
Hopeisia hiutaleita
maahan ripotteli
Lumisten puiden lomassa
pujotteli
Joulun rauhaa ja iloa
sydämeesi toivotteli



Kiitos kuluneesta vuodesta,
yhteistyötahot ja omaiset

Hyvää Joulua ja Onnea Vuodelle 2012
Toivottaa Jalmiinakodin väki!

**PERHON KOTISEUTUYHDISTYS TOIVOTTAA
RAUHALLISTA JA TUNNELMALLISTA JOULUN-
AIKAA JOKAISEEN KOTIIN**

Meneillään olevaan maa- ja metsätalousai-
heiseen kirjoituskilpailuun toivotaan
edelleen tekstejä – käsin tai koneella
kirjoittaen.

Joululahjaksi sopivat kotiseutulukemistot ovat
myynnissä St1:llä ja Keikkiäisessä.

**Perinteistä Uuden Vuoden vastaanottoa
ei tänä vuonna järjestetä.
Ilotulitukseen varatut rahat käytetään
hyväntekeväisyyskohteisiin.**

Perhon kunta

**RINTAMAVETERAANIEN KUNTOUTUS
VUONNA 2012**

**Hakuaika RINTAMAVETERAANIEN KUNTOUTUKSEEN VUONNA 2012
on alkanut 1.12.2011 ja päättyy 31.1.2012.**

Rintamaveteraanien kuntoutukseen voivat hakeutua
rintamasotilastunnuksen, rintamapalvelustunnuksen
tai rintamatunnuksen omaavat miehet ja naiset, joiden
sotavammasta aiheutuva haitta-aste on alle 10 %.
Kuntoutusta voidaan antaa avo-, päivä- tai laitospun-
toutuksena. Hakemuksessa pyydetään mainitsemaan,
mitä kuntoutusta hakee ensisijaisesti.
Hakemuksen liitteenä tulee olla kuntoutussuunni-
telma/lääkärintoimitus, joka ei saa olla yhtä vuotta

vanhempi.
Hakemuslomake palautetaan omaan terveyskeskukseen.
Hakemuslomakkeita ja lisätietoja:
Rintamaveteraanikuntoutuksen yhdyshenkilö
Eija Pohjonen
Perhon terveyskeskus
Vanhainkodintie 20
69950 Perho
Puh. (06) 8883 500

